2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2017

                                                                                              №599
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 15.04.2016 № 234 «Об утверждении перечня предприятий, действующих на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», для организации
работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания
в виде исправительных или обязательных работ»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь федеральными законами от 28.12.2004 № 177-ФЗ «О введении в действие положений Уголовного кодекса Российской Федерации и Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации                   о наказании в виде обязательных работ», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа                                                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 15.04.2016 № 234 «Об утверждении перечня предприятий, действующих на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных или обязательных работ» следующие изменения:

       1.1. Перечень предприятий, действующих на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», на которых может быть использован труд граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ (приложение № 1) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Муниципальное казенное учреждение «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского городского округа».

1.2. Перечень предприятий, действующих на территории              муниципального образования «Хасынский городской округ», на которых может быть использован труд граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ (приложение № 2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Муниципальное казенное учреждение «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
             И. о. главы
Хасынского городского округа                                               Л. Р. Исмаилова